
7. ročník setkání absolventů a současných studentů gymnázia, 

10. 2. 2023 – seznam absolventů 
 

Právo, mezinárodní vztahy, politologie, žurnalistika, bezpečnostní studia: 
 

Michal Domkář 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Fakulta sociálních věd 

Název oboru: Politologie a mezinárodní vztahy (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Ministerstvo vnitra ČR - Odbor azylové a migrační politiky 2022- dosud  

- Přepážkový úředník, vyřizování agendy pobytových oprávnění pro cizince žijící na území 

ČR  

 

Mgr. Abdel Fattah Sharabati 

Rok absolvování GHB:2016 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Fakulta sociálních věd 

Název oboru: Mezinárodní vztahy (2022 absolvování s titulem Mgr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 World Institute for Nuclear Security (2022-dosud) - Intern  

- Zajištění administrativního a finančního chodu firmy 

 

Václav Sedláček 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (1. ročník Bc.) 

 

Bc. Tomáš Beránek 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Fakulta sociálních studií 

Název oboru: Mezinárodní vztahy + mediální studia a žurnalistika (1. ročník, Mgr.) 

 Pracovní zkušenosti: 

  Deník (2016-2018, 2021-2022) redaktor 

- psaní textů o událostech v Kraji Vysočina, reportáže, rozhovory 

 

  Česká pirátská strana (2021) 

- pracovní stáž v marketingovém týmu brněnské buňky strany 

- podílel se na tvorbě kampaně pro tehdejší sněmovní volby 

o psaní nejrůznějších textů, spoluorganizace událostí 

 

  Frank Bold (2023) 

- pracovní stáž v marketingovém týmu firmy 



- vytváření nejrůznějších materiálů k propagaci této především právní firmy 

o psaní běžných textů, či rešeršování 

o tvorba produktů, spjatých s technickým marketingem 

 

Daniel Kolář 

Rok absolvování GHB: 2021 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (2. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

  Česká asociace fotbalových hráčů (červen 2022 – nyní) - Právní asistent 

- příprava právních dokumentů a argumentační strategie v řízeních před českými či 

mezinárodními sportovními arbitrážemi, rešerše judikatury pro jednotlivé případy, 

komunikace s klienty atd. 

 

Notářská kancelář Mgr. Davida Borského (leden 2022 - prosinec 2022) - notářský pracovník 

- příprava a sepis právních dokumentů v oblasti notářské agendy (dědická řízení, závěti, 

SJM, zakládání společností...), komunikace s klienty 

 

Tereza Kotlasová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (3. ročník, Bc.) 

 Pracovní zkušenosti: 

  Právo 21 - stážista, psaní článků 

 

Bc. Matěj Marek 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Fakulta sociálních studií 

Název oboru: Bezpečnostní a strategická studia (1. ročník, Mgr.) 

 

Bc. Yang Cai 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (1. ročník, Mgr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 PRK partners (2022 – nyní)  

-  právní rešerše, administrativa - příprava podkladů, komunikace se soudy 

 

Hynek Sýkora 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: UP Olomouc 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (1. ročník, Bc.) 



 

Bc. David Pauk 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (3. ročník, Bc.) 

 Dostudovaný Bc. obor: 

          Fakulta: Fakulta sociálních věd 

          Název oboru: Politologie a mezinárodní vztahy (2022 absolvování s titulem Bc.) 

 Pracovní zkušenosti: 

  Advokátní kancelář (2021-současnost) - právní asistent 

- psaní smluv, podání předžalobních výzev, vypracování rešerší apod. 

 

Bc. Barbora Šedová 

Rok absolvování GHB: 2017 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Právnická 

Název oboru: Právo a právní věda (2. ročník, Mgr.) 

Pracovní zkušenosti:  

Advokátní kancelář (2019-2020) - právní asistent 

- podpora advokátů 

 

Sdružení místních samospráv (2020-nyní) - právní poradna, legislativní analytik 

- vypracování odpovědí na právní dotazy 

 

Bc. Matěj Paclík 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: Mendelova univerzita Brno 

Fakulta: Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 

Název oboru: Mezinárodní teritoriální studia (1. ročník , Mgr.) 

 

  



Ekonomie, management, marketing: 
 

Bc. Daniel Bárta 

Rok absolvování GHB: 2018 

Vysoká škola: VŠE 

Fakulta: Národohospodářská 

Název oboru: Hospodářská politika (2. ročník, Ing.) 

Pracovní zkušenosti:  

  Úřad národní rozpočtové rady (leden 2023) – ekonom / analytik 

- Makroekonomické projekce a prognózy, dopady rozpočtových opatření na veřejné 

finance, analýzy vývoje a struktury státního dluhu, vyhodnocování měsíčního pokladního 

plnění státního rozpočtu a mnoho dalšího 

   

České priority (NGO při Ministerstvu financí) (duben 2022 - prosinec 2022) – ekonom/analytik 

- projekt zavedení výkonového rozpočtování a oddělení revize veřejných výdajů 

   

  OECD (Stálá mise ČR při OECD v Paříži) (leden 2022 - duben 2022) - stážista 

- příprava podkladů k jednání a zápisy z nich za ČR (téma mezinárodní zdanění) 

 

Bc. Julie Janáková 

Rok absolvování GHB: 2017 

Vysoká škola: VŠE  

Fakulta: Master in International Management 

Název oboru: CEMS - Master in International Management (2. ročník, Ing. a Mim.) 

 Dostudovaný Bc. obor: 

          Vysoká škola: HEC Paris 

          Fakulta: Master in International Management 

          Název oboru: CEMS - Master of International Management 

Pracovní zkušenosti: 

 Komerční Banka (2018 - 2019) - Marketing specialist (stáž) 

- externí a interní komunikace Komerční Banky, pořádání eventů 

 

PwC (2021 – 2022) - Technology Consulting (stáž) 

- digitalizace banky na českém trhu 

 

SaltPay (2022) - Strategy Intern (stáž) 

- optimalizace obchodních procesů a příprava strategie na vstup do nového trhu 

 

Bc. Jakub Doležal 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Fakulta sociálních věd 

Název oboru: Ekonomie a finance (1. ročník, Mgr.) 

       Druhý obor: 

 Fakulta: Fakulta sociálních věd 

 Název oboru: Bezpečnostní studia (1. ročník, Mgr.) 

Pracovní zkušenosti:  



 Raiffeisenbank (podzim 2022) - talent pool analytik v controlling týmu 

- pomoc s přípravou podkladů pro představenstvo banky 

 

ČNB (2023 – současnost) - analytik ekonomiky v sekci měnové 

- podílení se na přípravě makroekonomických prognóz pro bankovní radu, matematické 

modelování 

 

Bc. Matěj Ondrák 

Rok absolvování GHB: 2016 

Vysoká škola: ŠKODA AUTO Vysoká škola 

Název oboru: Mezinárodní marketing (2. ročník, Ing.) 

Název Bc. oboru: Podniková ekonomika a management obchodu (2021 absolvování s titulem Bc.)  

Pracovní zkušenosti: 

ŠKODA AUTO (2017-2018 a 2020 – nyní) - specialista nákupu investic výroby agregátů, 

komponentů a e-mobility 

- hlavní náplň - vyjednávání s dodavateli o stavbě nových výrobních linek pro motory, 

převodovky, baterie a další komponenty 

- je součástí týmu, který má na starosti vytváření nových kapacit a Gigafactory po světě 

 

Bentley Motors Ltd. (2019) - nákupčí kovových dílů 

- jednání s dodavateli a vyhledávání nových dodavatelů pro dodávky podvozků, tlumičů a 

řídících systémů pro vozy Bentley 

 

Jaroslav Fikar 

Rok absolvování GHB: 2004 

Vysoká škola: VŠE 

Fakulta: národohospodářská 

Název oboru: národní hospodářství (2008 ukončení studia) 

Pracovní zkušenosti: 

 Požární bezpečnost s.r.o. (2011 – 2023) - výkonný ředitel 

- řízení společnosti 

 

GCE s.r.o. (2009 – 2011) - strategický nákupčí 

 

Bc. Robin Sitař 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: Masarykův ústav vyšších studií 

Název oboru: Projektové řízení inovací (1. ročník, Mgr.) 

Název Bc. oboru: Ekonomika a management (2022 absolvování s titulem Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Československá obchodní banka a.s. (2019-2020) - IT koordinátor 

- pomoc s řízením IT projektu, spolupráce na technickém řešení, koordinace lidí 

  

Vodafone Czech republic a.s. (2020-2022) - IT security coordinator 

- analýza IT bezpečnostních nálezů, komunikace napříč společností k nápravě problému 

 



Kapsch group (k-business.com) (2022-nyní) - DevOps engineer - smart metering 

- zodpovědnost za provoz aplikace u zákazníků, správa databází a serverů, komunikace s 

vývojáři a návrh řešení úprav 

  

Ing. Tereza Řiháková 

Rok absolvování GHB: 2017 

Vysoká škola: VŠE 

Fakulta: Národohospodářská 

Název oboru: Ekonomická analýza, vedlejší specializace Ekonometrie (2023 absolvování s titulem 

Ing.) 

Pracovní zkušenosti: 

MPSV – odělení projektů (2021-2022) - expert projektu predikcí trhu práce 

- z gesce EK - vytváření predikce vývoje trhu práce (absolventi, nezaměstnanost, přeplnění 

pracovního trhu,…) na národní a regionální úrovni 

   

MPSV - oddělení analýz trhu práce (2023-nyní) - vrchní ministerský rada 

- datová analýza, ekonomické interpretace výstupů, zpracování statistik o nezaměstnanosti, 

tvorba koncepčních návrhů radě, zpracování analytických studí 

 

Jan Šidlák 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Fakulta sociálních věd 

Název oboru: Mediální a komunikační studia – specializace - Marketingová komunikace a PR) (3. 

ročník, Bc.) 

 

  



Humanitní obory a učitelství humanitních oborů: 
 

Bc. Štěpánka Klečanská 

Rok absolvování GHB: 2017 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Filosofická fakulta 

Název oboru: Anglofonní literatury a kultury (1. ročník, Mgr.) 

Název Bc. oboru: Anglistika – amerikanistika (2022 absolvování s titulem Bc.) 

 

Šimon Kubala 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Filosofická fakulta 

Název oboru: Germánská a severoevropská studia: skandinavistika 

Název oboru: Germánská a severoevropská studia: germanistika 

Pracovní zkušenosti: 

Hueber Verlag – nakladatelství (2020 – nyní) - asistent zástupkyně nakladatelství pro Českou a 

Slovenskou republiku 

- nakladatelství vydává učebnice němčiny pro střední a základní školy 

 

 Alting (spolek skandinavistiky) – místopředseda 

 

Fachschaft Germanistik Prag (spolek germanistiky) - předseda 

 

Dorota Bouchalová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Filosofická 

Název oboru: Bohemistika a historie se zaměřením na vzdělávání (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti:  

 Jazyková škola Březinka (2021 – nyní) – lektor 

- doučování třídy 20 dětí k přijímacím zkouškám z češtiny (5., 7. a 9. třída) 

 

Jan Novák 

Rok absolvování GHB: 2018 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Filosofická 

Název oboru: Historie (2. ročník, Bc.) 

Název předchozího oboru: Právo a právní věda (2021 ukončeno studium) 

Pracovní zkušenosti: 

 Katolická církev (2021 – nyní) - kostelník katedrály sv. Víta 

- zajišťování liturgického provozu chrámu 

 

Mgr. Martin Firon 

Rok absolvování GHB: 2015 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Filosofická 



Název oboru: Historie + Archivnictví (2021 absolvování studia s titulem Mgr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Archiv města Brna (3 roky) - archivář, knihovník 

 

 Památník národního písemnictví (2 roky) - kurátor 

 

 Muzeum Vysočiny HB (2022 – nyní) - historik 

 

Petr Sojka 

Rok absolvování GHB: 2021 

Vysoká škola: UP Olomouc 

Fakulta: Filosofická 

Název oboru: Historické vědy (2. ročník, Bc.) 

     Druhá škola: 

Vysoká škola: MUNI Brno  

Fakulta: Filosofická fakulta 

Název oboru: Historie + Jihoslovanská a balkánská studia (1. ročník, Bc.) 

 

Mgr. Anna Roubalová 

Rok absolvování GHB: 2015 

Vysoká škola: Vysoká škola uměleckoprůmyslová 

Fakulta: Katedra dějin umění 

Název oboru: Teorie a dějiny moderního a současného umění (2022 absolvování s titulem Mgr.) 

     Předešlý Bc. obor 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Humanitních studií 

Název oboru: Studium humanitní vzdělanosti (2019 absolvování s titulem Bc.) 

 

Klára Heilendová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita ČB 

Fakulta: Pedagogická 

Název oboru: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ (3. ročník, Bc.) 

 

Šárka Langerová 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Fakulta sportovních studii 

Název oboru: Tělesná výchova a sport (1. ročník, Bc.) 

 

  



Psychologie: 
 

Bc. Anna Koubková 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: UK Praha  

Fakulta: Filosofická 

Název oboru: Psychologie (1. ročník, Mgr.) 

     Předešlý Bc. obor 

Vysoká škola: Jihočeská univerzita ČB 

Fakulta: Pedagogická 

Název oboru: Psychologie (2022 absolvování s titulem Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

  

Natálie Teclová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha  

Fakulta: Pedagogická 

Název oboru: Psychologie (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti:  

 Linka bezpečí (2023) – konzultantka 

- pracovní náplň - vedení telefonické krizové intervence s volajícími dětmi a mladými 

dospělými 

 

Eliška Fixová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha  

Fakulta: Filosofická 

Název oboru: Psychologie (3. ročník, Bc.) 

 

  



Přírodovědné obory (Bio, CH, Geo): 
 

PharmDr. Renata Veselá 

Rok absolvování GHB: 1998 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Farmaceutická 

Název oboru: Farmacie 

Pracovní zkušenosti:  

Zentiva (2004-2012) - vývoj a výroba léčiv 

 

Teleflex (2012-2019) - vývoj a výroba srdečních katetrů 

 

Freelancer (2019-2023) - auditor výrobců léčiv a zdravotnických prostředků v rámci světa 

 

Vojtěch Kučera 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Odborná chemie (3. ročník, Bc.) 

 

Bc. Zuzana Nimmertondlová 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Molekulární biologie a genetika (1. ročník, Mgr.) 

 

Vojtěch Sýkora 

Rok absolvování GHB: 2019  

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Molekulární biologie a biochemie organizmů (4. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

Institut molekulární biologie AVČR - Oddělení imunobiologie (2022-2023) - laboratorní technik 

- provádění biologických experimentů (především genotypizace a příprava vzorků pro FACS 

analýzu) 

 

Bc. Veronika Černá 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Pedagogická 

Název oboru: Učitelství přírodopisu (1. ročník, Mgr.) 

 

Štěpán Bouda 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: UP Olomouc 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Geografie pro vzdělávání a Matematika pro vzdělávání (2. ročník Bc.) 



Bc. Michaela Tůmová 

Rok absolvování GHB: 2018 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Fakulta sociálních studií 

Název oboru: Environmentální studia (1. ročník, Mgr.) 

     Předešlý Bc. obor 

Vysoká škola: UP Olomouc 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Biologie a environmentální výchova a Geografie pro vzdělávání (2023 absolvování 

s titulem Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

Mammacentrum, pohyb dětem, z.s. (2015-2023) - lektorka závěsné akrobacie, hlavní vedoucí 

tábora 

 

Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Kamenná (2022-2023) - pedagogický 

pracovník 

- výuka jednodenních výukových programů a provozní záležitosti (pronájmy prostor 

Kamenné a zařizování cateringu) 

 

Ondřej Žáček 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Biologie + Geografie a kartografie se zaměřením na vzdělávání (1. ročník, Bc.) 

 

Jiří Mráček 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Chemie se zaměřením na vzdělávání a biologie se zaměřením na vzdělávání (1. ročník, 

Bc.) 

 

Bc. Alexandr Torgalo 

Rok absolvování GHB: 2016 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Sociální geografie a regionální rozvoj (3. ročník, Mgr.) 

 

  



Přírodovědné obory (ICT, Ma, Fy, strojní a stavební obory): 
 

Jindřich Macek 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: elektrotechnická 

Název oboru: Otevřená informatika - Základy umělé inteligence a počítačových věd (3. ročník. Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky, ČVUT v Praze (CIIRC) letní stáž (2022) - 

brigádník/spolupracovník 

- vývoj aplikace pro diagnostiku simulátoru motoru 

 

Projekt na bakalářskou práci 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky, ČVUT v Praze (CIIRC) - zimní semestr 2022 

- vývoj algoritmu určeného pro detekci zpomalovacích prahů pomocí LiDARu v autě 

 

Filip Kotlas 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 

Název oboru: Matematické inženýrství - spec. Matematická informatika (3. ročník. Bc.) 

 

Markéta Belatková 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: VUT 

Fakulta: Fakulta informačních technologií 

Název oboru: Informační technologie (1. ročník, Bc.) 

 

Ondřej Mach 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: VUT 

Fakulta: Fakulta Informačních Technologií 

Název oboru: Informační technologie (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

  1. Red Hat (2022 - nyní) - Intern (stážista) 

- automatizované testování softwaru 

 

Jan Šimůnek 

Rok absolvování GHB: 2019 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: Fakulta elektrotechnická 

Název oboru: Kybernetika a robotika (2020 ukončení studia) 

Pracovní zkušenosti: 

 Deloitte (2018-2020) - video produkce 

- tvorba videa a pohyblivé grafiky 

Pocket Virtuality (2020-2023) - product Designer 

- design produktu a UX pro rozšířenou realitu 



Ing. Iva Vondrová 

Rok absolvování GHB: 2016 

Vysoká škola: VŠE 

Fakulta: Fakulta informatiky a statistiky 

Název oboru: Informační systémy a technologie (2021 absolvování s titulem Ing.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Česká spořitelna, a.s. (2017-2018) - junior Analytik 

- spolupráce s businessovými zadavateli, komunikace s vývojáři, konfigurace kódu v JSON 

 

 KPMG Česká republika, s.r.o. (2018-nyní) - Associate Manager 

- IT audity, IT poradenství, specializace na oblast informační a kybernetické bezpečnosti, 

forenzní technologie, datová analytika 

 

Tereza Bláhová  

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Pedagogická 

Název oboru: Matematika + Angličtina se zaměřením na vzdělávání (2. ročník, Bc.) 

 

Martin  Černý 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: Fakulta elektrotechnická 

Název oboru: Softwarové inženýrství a technologie (1. ročník, Bc.) 

 Pracovní zkušenosti: 

  Unicorn (léto 2022) – 4 měsíční stáž 

- enterprise hardware a software tester 

 

Vanda Vacková 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UP Olomouc 

Fakulta: Přírodovědecká 

Název oboru: Fyzika, Matematika pro vzdělávání (3. ročník, Bc.) 

 

Jonáš Novotný 

Rok absolvování GHB: 2018 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Fakulta informatiky 

Název oboru: Kyberbezpečnost (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Tectronik (2018 – 2021) - software development, full stack developer 

  

 FI MUNI (2022 – 2023) – cvičitel 

- práce na projektech, součást týmu vyučujícího seminář z Javy 

 

 NÚKIB (2022 – 2023) - člen analytického oddělení 

- analýza malware 



Lékařství a příbuzné obory: 
 

Marek Neugebauer 

Rok absolvování GHB: 2022 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: 3. lékařská 

Název oboru: Všeobecné lékařství (1. ročník, MUDr.) 

 

Ladislav Macek 

Rok absolvování GHB: 2021 

Vysoká škola: UK Praha  

Fakulta: 1. Lékařská 

Název oboru: Všeobecné lékařství (2. ročník, MUDr.) 

 

Kateřina Libusová 

Rok absolvování GHB: 2017 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Název oboru: Všeobecné lékařství (5. ročník, MUDr.) 

 Pracovní zkušenosti: 

  Nemocnice Havlíčkův Brod (2019-2020) - sanitářka  

- šlo především o pomocnou a sesterskou práci 

 

  Univerzita Karlova (2022-nyní) - pracovník v projektu WISE 

- projekt od EU, týká se zlepšení spokojenosti studentů na VŠ v EU 

- náplň - šíření a ladění dotazníkového šetření, sestavení pracovních skupin, které jsou 

tvořeny studenty naší fakulty a diskutování na téma well-being a následné zpracování 

informací 

- cílem je zlepšit well-being ve všech aspektech 

 

  IFMSA (2019 – 2022) - lokální koordinátor pro veřejné zdraví  

- V neziskové organizaci IFMSA působila jako pořadatel různých akcí pro veřejné zdraví - 

Světový den diabetu, Světový den zdraví, Výuka první pomoci na SŠ, atd. 

- V létě 2022 se účastnila v rámci organizace IFMSA zahraniční stáže v Portugalsku - na odd. 

neurochirurgie ve Fakultní nemocnici v Portu 

 

Martin Toman 

Rok absolvování GHB: 2021 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: 2. Lékařská 

Název oboru: Všeobecné lékařství (2. ročník, MUDr.) 

 

Vladimír Kučírek 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Název oboru: Všeobecné lékařství (3. ročník, MUDr.) 



MUDr. Markéta Pecková 

Rok absolvování GHB: 2015 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Lékařská 

Název oboru: Všeobecné lékařství (2022 absolvování s titulem MUDr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Nemocnice Havlíčkův Brod (2022-nyní) - lékař 

 

MUDr. Radka Mišurová 

Rok absolvování GHB: 2002 

Vysoká škola: UK Praha 

Fakulta: 2. Lékařská 

Název oboru: Všeobecné lékařství (2008 absolvování s titulem MUDr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Nemocnice Havlíčkův Brod (2008-nyní) - lékařka  neurologie, tč. Primářka 

- management oddělení, řešení personální otázky, školitel, lékař 

Brain & Spine s.r.o. (2020-nyní) - Majitelka a jednatelka firmy 

- management firmy, lékařka 

 

Monika Doležalová 

Rok absolvování GHB: 2020 

Vysoká škola: ČVUT 

Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství 

Název oboru: Zdravotnické záchranářství (3. ročník, Bc.) 

Pracovní zkušenosti: 

 TJ Jiskra Havlíčkův Brod (2016 – 2022) – trenér 

- vedení týmu při tréninku i během zápasů, plánování přípravy, organizace sezóny 

 

Sociální služby města Havlíčkova Brodu, Domov pro seniory (2020 – 2022) – pečovatel 

- Hygienická péče, prevence dekubitů, pomoc při jídle, starost o vyprazdňování = všeobecná 

základní péče 

   

Nemocnice Havlíčkův Brod, oddělení chirurgických ambulancí a urgentního příjmu (září 2022-

nyní) - pomocná administrativně zdravotní síla 

 

Eliška Cyrusová 

Rok absolvování GHB: 2021 

Vysoká škola: MUNI Brno 

Fakulta: Lékařská 

Název oboru: zubní lékařství (2. ročník, MDDr.) 

Pracovní zkušenosti: 

 Curaprox (2022-nyní) - školitel dentální hygieny 

- besedy s dětmi do MŠ, ZŠ, SŠ - praktický nácvik dentální hygieny 

 

 


